
UCHWAŁA NR 366/LIII/2022 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej innej jednostce samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 10 ust.2, art.18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 i w związku z art. 220 
ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.) 
 
RADA GMINY uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiatowi Człuchowskiemu udziela się pomocy finansowej: na zadanie inwestycyjne pod nazwą  
„Przebudowa poboczy drogi powiatowej Nr 2510G odcinek Nowa Wieś – Sąpolno” maksymalnie do 
kwoty 109.913,00 zł,  słownie:  sto dziewięć tysięcy dziewięćset trzynaście  złotych 00/100. 

§ 2. 1. Podstawą  przekazania pomocy finansowej jest zawarcie porozumienia (umowy). 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Przechlewo do podpisania porozumienia (umowy) w sprawie zasad 
i sposobu finansowania zadania o którym mowa w § 1. 

3. Środki finansowe na realizację porozumienia (umowy) określi uchwała budżetowa na rok 2022. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Leszek Łozowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem decyzji przez Zarząd Powiatu  o realizacji inwestycji pod nazwą „Przebudowa 
poboczy drogi powiatowej Nr 2510G odcinek Nowa Wieś – Sąpolno”   proponuje się udzielenie 
dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego w Człuchowie w wysokości 109.913,00zł na  wykonanie 
tego zadania, w celu poprawy bezpieczeństwa  mieszkańców z terenu gminy Przechlewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



